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Lyžařský pohár Vysočiny KASTLE CUP 2022/2023
Obří slalom - jedno kolo

Klasifikace akce

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Pavel Kremláček
ROZHODČÍ Jiří Cejpek
ASISTENT ROZHODČÍHO Dominik Cejpek
ŘEDITEL ZÁVODU Ivo Doležal

TECHNICKÁ DATA

PISTE Fajtův kopec
START 550 m
CÍL 490 m
PÁD 60 m
DÉLKA 430 m

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:10

POČASÍ : Oblačno TEPLOTA S : 0°    C : 1°

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05.03.2023  /  Lyžařské středisko Fajtův kopec - Velké Meziříčí (ČR)  /  Ski klub Velké Meziříčí Dne 05.03.2023 v 15:42  /  Strana 1/5

Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 01_U8 Myšáci - holky  

1 15 Zatloukalová Klára 2015 Ski klub Victoria Brno 22.23
2 4 Kozáčková Stella 2016 FreeSki Academy Brno 25.68 3.45
3 10 Zdražilová Adéla 2015 FreeSki Academy Brno 25.87 3.64
4 17 Pavlíková Tereza 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 26.85 4.62
5 5 Mervová Eva 2016 SKI KLUB Velké Meziříčí 26.91 4.68
6 21 Albrechtová Veronika 2015 FreeSki Academy Brno 27.31 5.08
7 19 Maradová Kristýna 2016 Ski klub Victoria Brno 28.05 5.82
8 1 Lencová Karolína 2017 Ski Klub Jindřichův Hradec 29.59 7.36
9 14 Chodáková Ráchel 2015 Ski klub Victoria Brno 30.17 7.94

10 18 Peterková Elena 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 30.98 8.75
11 3 Machotková Petra 2016 SKI KLUB JUNIOR BRNO 32.75 10.52
12 6 Švihálková Linda 2015 41.16 18.93
13 20 Voborná Kateřina 2017 50.26 28.03
14 8 Henková Emma 2017 FreeSki Academy Brno 52.32 30.09
15 2 Tulisová Julie 2016 SK Nové Město na Moravě 54.58 32.35

  Kategorie: 02_U8 Myšáci – kluci  

1 22 Fejta Jiří 2015 HB SKI TEAM 25.08
2 31 Müller Jan 2016 Lemur Ski Racing 25.74 0.66
3 36 Janeček Vilém 2015 Lemur Ski Racing 26.85 1.77
4 26 Henek Jakub 2015 FreeSki Academy Brno 26.96 1.88
5 41 Janík Kryštof 2015 Ski klub Victoria Brno 27.12 2.04
6 32 Pavelec David 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 27.28 2.20
7 39 Klos Jakub 2016 Ski klub Hluboká 28.62 3.54
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

8 30 Voborný Petr 2015 29.15 4.07
9 28 Pastrňák Matěj 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 29.26 4.18

10 23 Kyánek Vojtěch 2016 Ski klub Victoria Brno 30.51 5.43
11 38 Zdražil Josef 2018 FreeSki Academy Brno 30.55 5.47
12 40 Doležal Marek 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 31.21 6.13
13 34 Donné Benjamin 2017 Lemur Ski Racing 32.20 7.12
14 42 Goold Eduard 2016 Ski klub Victoria Brno 34.62 9.54
15 35 Keznikl Max 2019 SKI KLUB JUNIOR BRNO 36.26 11.18
16 45 Pavelec Tomáš 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 39.53 14.45
17 25 Janík Mikuláš 2017 Ski klub Victoria Brno 40.33 15.25
18 27 Švihálek Samuel 2017 40.62 15.54
19 33 Šulc David 2017 49.43 24.35
20 44 Jánský Oliver 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 1:08.12 43.04
21 29 Tulis Josef 2018 SK Nové Město na Moravě 1:37.18 1:12.10

  Kategorie: 03_U10 Přípravka – holky  

1 51 Dvořáková Viktorie Ela 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.55
2 49 Šárfy Estela 2014 Lemur Ski Racing 22.00 0.45
3 47 Mervová Bára 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.41 0.86
4 53 Šantavá Mariana 2013 Ski klub Victoria Brno 23.57 2.02
5 56 Mrkvičková Josefína 2014 Ski klub Hlinsko 23.69 2.14
6 46 Očkayová Julie 2013 Ski klub Victoria Brno 23.91 2.36
7 59 Wasserbauerová Adéla 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 24.62 3.07
8 57 Piro Alex 2014 Ski klub Victoria Brno 24.82 3.27
9 58 Havlíková Tereza 2013 Ski klub Hlinsko 24.83 3.28

10 48 Arnold Franziska 2014 FreeSki Academy Brno 25.02 3.47
11 52 Haltmarová Rozálie 2014 FreeSki Academy Brno 25.82 4.27
12 50 Fišarová Zuzana ml. 2014 Ski klub Pelhřimov 26.83 5.28

  Kategorie: 04_U10 Přípravka – kluci  

1 70 Bárta Vít 2013 Ski klub Hlinsko 20.39
2 66 Gross Hugo 2013 Ski klub Victoria Brno 21.27 0.88
3 67 Rojka Daniel 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.45 1.06
4 73 Machotka Vojtěch 2013 SKI KLUB JUNIOR BRNO 21.46 1.07
5 75 Bartoš Lukáš 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.67 1.28
6 65 Donné Timotej 2014 Lemur Ski Racing 22.52 2.13
7 72 Müller Petr 2014 Lemur Ski Racing 23.43 3.04
8 68 Kilián Matyas 2014 FreeSki Academy Brno 23.47 3.08
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

9 63 Zabranský Štěpán 2013 Ski klub Hluboká 23.75 3.36
10 74 Doležal Vojtěch 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 24.40 4.01
11 64 Zahálka Erik 2013 Ski klub Hluboká 25.00 4.61
12 79 Vyskočil David 2014 FreeSki Academy Brno 25.60 5.21
13 78 Doležal Antonín 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 26.03 5.64
14 69 Pech Ondřej 2014 Ski klub Pelhřimov 26.04 5.65
15 83 Kašpárek Milan 2013 FreeSki Academy Brno 27.13 6.74
16 80 Bradáč Mikuláš 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 27.29 6.90
17 76 Klimeš Tadeáš 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 29.54 9.15
18 60 Pastrňák Mikuláš 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 29.64 9.25
19 61 Holzer Tomáš 2013 30.74 10.35
20 77 Dočkal Kryštof 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 31.46 11.07

  Kategorie: 05_U12 Předžactvo – holky  

1 93 Bártová Ema 2011 Ski klub Hlinsko 19.21
2 96 Zikmundová Stela 2011 Lemur Ski Racing 19.67 0.46
3 86 Štulíkova Ester 2011 Ski klub Hlinsko 19.87 0.66
4 95 Klegová Monika 2011 Ski klub Victoria Brno 20.27 1.06
5 91 Čermáková Ema 2011 Ski klub Victoria Brno 20.82 1.61
6 87 Tesaříková Šárka 2012 HB SKI TEAM 20.89 1.68
7 94 Krapová Thea 2011 Ski klub Victoria Brno 21.40 2.19
8 85 Vaverková Šárka 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.49 2.28
9 92 Wasserbauerová Nikola 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.53 2.32

10 88 Jelínková Ema 2012 Deers Team 22.26 3.05
11 89 Novotná Anna 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.52 3.31
12 90 Piro Amélie 2011 Ski klub Victoria Brno 23.24 4.03
13 97 Pavlíková Anna 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 25.61 6.40
14 84 Bradáčová Karin 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 52.19 32.98

  Kategorie: 06_U12 Předžactvo – kluci  

1 103 Kubáček Antonín 2012 Lemur Ski Racing 19.28
2 110 Šantaví Jindřich 2011 Ski klub Victoria Brno 19.60 0.32
3 112 Cimmer Martin 2012 Ski klub Victoria Brno 20.41 1.13
4 101 Švarc Daniel 2011 Lemur Ski Racing 20.42 1.14
5 98 Klos Vojtěch 2011 Ski klub Hluboká 20.48 1.20
6 107 Janda Tomáš 2011 Ski klub Victoria Brno 20.57 1.29
7 111 Dostalík Dan 2011 Lemur Ski Racing 20.64 1.36
8 99 Kus Rudolf 2011 Ski klub Hluboká 20.96 1.68
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

9 105 Lenc Tomáš 2012 Ski Klub Jindřichův Hradec 21.58 2.30
10 108 Chodák Gabriel 2012 Ski klub Victoria Brno 21.63 2.35
11 104 Šárfy Vilém 2012 Lemur Ski Racing 22.13 2.85
12 106 Bém Tomáš 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.49 4.21
13 109 Klos Kryštof 2012 Ski klub Hluboká 23.70 4.42
14 102 Turek Jakub 2012 Ski klub Hluboká 23.93 4.65
15 100 Čuňo  Matyáš 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 28.38 9.10

  Kategorie: 13_Dospělí – ženy  

1 185 Vodáková Zdeňka 2000 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 18.23
2 184 Míková Barbara 1991 SKI KLUB JUNIOR BRNO 18.54 0.31
3 187 Hicklová Zdeňka 1972 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 19.29 1.06
4 182 Mičková Iveta 1982 20.88 2.65
5 186 Mervová Dana 1985 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.98 2.75
6 189 Cejpková Hana 1977 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.01 2.78
7 188 Šárfy Pavlína 1983 Lemur Ski Racing 22.43 4.20
8 127 Drapelová Eva 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.72 5.49

  Kategorie: 14_Dospělí – muži  

1 193 Keznikl Dominik 2000 SKI KLUB JUNIOR BRNO 18.47
1 191 Cejpek Jan 1976 SKI KLUB Velké Meziříčí 18.47
3 207 Hickl Milan 1992 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 18.55 0.08
4 192 Kopecký David 1974 Ski klub Hlinsko 18.87 0.40
5 210 Rojka Aleš 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.01 0.54
6 200 Vaverka st. Jiří SKI KLUB Velké Meziříčí 19.34 0.87
7 203 Dočkal Lukáš 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.48 1.01
8 198 Doležal Vladimír 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.70 1.23
9 195 Nýdrle Richard 1974 Ski klub Pelhřimov 19.82 1.35

10 199 Doležal Ivo 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.86 1.39
11 209 Pech Jan 1976 Ski klub Pelhřimov 19.95 1.48
12 204 Rosa Ondřej 1988 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.97 1.50
13 205 Wasserbauer Ivo 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.07 1.60
14 197 Bradáč Matouš 1983 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.58 2.11
15 196 Štulík Radan 1969 Ski klub Hlinsko 20.59 2.12
16 194 Bartoš Pavel st. 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.75 2.28
17 202 Tesařík Petr 1972 HB SKI TEAM 21.15 2.68
18 201 Zahálka Ladislav 1977 Ski klub Hluboká 21.29 2.82
19 164 Bárta Marek 1979 Ski klub Hlinsko 21.69 3.22
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

20 174 Janík Martin 1981 SK Meteor Brno 22.25 3.78
21 206 Dostál Oldřich 1947 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 22.58 4.11
22 208 Dvořák Jan 1972 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.12 4.65

  Neklasifikovani  

Nestartovali (2)

62 Abeska David 2013
168 Abeska Michal 1983

Diskval. (3)

13 Fišarová Rozálie 2017 Ski klub Pelhřimov Branka 1
16 Jelínková Josefína 2015 Deers Team Branka 1
24 Prajsenr Josef 2018 Branka 1

 REKAPITULACE

  ZÁZNAMY : 132

 DNS : 2

 DNF : 0

 DSQ : 3

 NEKVALIFIKOVAN : 

 V CÍLI : 127
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Kategorie : 07_U14 Mladší žactvo – holky  

1 120 886485 MUSILOVÁ Lucie 2009 HB Ski team 19.96 18.94 38.90

1 115 Häuslerová Emma 2010 Ski klub Hluboká 19.40 19.50 38.90

3 118 Luxová Klárka 2010 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 20.89 20.04 40.93 2.03

4 125 886502 DVOŘÁKOVÁ_ Tereza 2009 Ski klub Jindřichův Hradec z.s 21.29 19.89 41.18 2.28

5 124 886597 KRSKOVÁ Barbora 2010 SKI KLUB JUNIOR Brno 21.00 20.65 41.65 2.75

6 121 Klímová Justýna Anna 2010 Ski klub Pelhřimov 21.53 21.71 43.24 4.34

7 119 Menclová Kateřina 2010 Ski klub Hluboká 21.71 21.67 43.38 4.48

8 116 Papežová Anna 2009 Ski klub Pelhřimov 24.32 24.57 48.89 9.99

9 123 Papežová Alžběta 2010 Ski klub Pelhřimov 24.84 24.26 49.10 10.20

10 117 Šlaková Karolína 2010 Ski klub Pelhřimov 26.19 25.87 52.06 13.16

  Kategorie : 08_U14 Mladší žactvo – kluci  

1 131 805603 VRÁBEL Václav 2009 Ski klub Velké Meziříčí 20.03 20.43 40.46

2 130 773065 KREJČÍ Filip 2010 Lemur ski racing 21.69 21.42 43.11 2.65

3 129 773213 KOUDELA Jíři 2010 HB Ski team 22.06 21.21 43.27 2.81

4 128 Kotačka Kryštof 2009 SKI Třebíč 22.27 21.13 43.40 2.94

  Kategorie : 09_U16 Starší žactvo – holky  

1 132 Menclová Gabriela 2007 Ski klub Hluboká 18.80 18.64 37.44

2 140 886340 MATOUŠKOVÁ Eliška 2008 HB Ski team 19.15 18.70 37.85 0.41

3 135 885967 URBÁNKOVÁ Vanesa 2008 Ski klub Hlinsko 19.21 19.01 38.22 0.78

4 136 885595 NEUMANOVÁ Kristýna 2007 Ski klub Velké Meziříčí 19.62 19.04 38.66 1.22

5 139 886350 PTÁČKOVÁ Markéta 2008 SK Nové Město na Moravě 20.01 19.37 39.38 1.94
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

6 144 886924 KOLMANOVÁ Eliška 2008 Ski klub Jindřichův Hradec z.s 20.49 19.12 39.61 2.17

7 134 886577 RÖSSLEROVÁ Barbora 2008 Ski klub Velké Meziříčí 20.06 19.67 39.73 2.29

8 142 Nýdrlová Veronika 2008 Ski klub Pelhřimov 21.02 20.41 41.43 3.99

  Kategorie : 10_U16 Starší žactvo – kluci  

1 155 772678 VAVERKA Jiří 2008 Ski klub Velké Meziříčí 18.28 18.14 36.42

2 145 772176 BARTOŠ Pavel 2007 Ski klub Velké Meziříčí 18.52 18.03 36.55 0.13

3 147 Bleha Mathias 2007 Ski klub Hluboká 18.81 18.40 37.21 0.79

4 146 772174 BARTOŠ Jan 2008 Ski klub Velké Meziříčí 18.83 18.70 37.53 1.11

5 152 770982 CEJPEK Eliáš 2008 Ski klub Velké Meziříčí 19.06 19.05 38.11 1.69

6 148 Hudeček Martin 2008 Ski klub Hlinsko 20.08 19.23 39.31 2.89

7 153 773121 ROJKA David 2008 Ski klub Velké Meziříčí 20.30 19.85 40.15 3.73

8 151 Foff Karel 2008 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 22.00 21.39 43.39 6.97

  Kategorie : 11_U21 Junioři – holky  

1 156 Melounová Eliška 2006 Ski klub Hluboká 17.73 17.62 35.35

2 162 156045 KOPECKÁ Simona 2003 Ski klub Hlinsko 18.43 17.99 36.42 1.07

3 173 156104 COUFALOVÁ Kateřina 2005 SKI KLUB JUNIOR Brno 18.34 18.10 36.44 1.09

4 167 156187 KOPECKÁ Lucie 2006 Ski klub Hlinsko 18.60 18.15 36.75 1.40

5 161 Ptáčková Tereza 2006 SK Nové Město na Moravě 18.72 18.52 37.24 1.89

6 172 156165 KUNCOVÁ Alena 2006 HB Ski team 19.28 18.82 38.10 2.75

7 171 886499 NEDĚLKOVÁ Šárka 2004 Ski klub Jindřichův Hradec z.s 19.41 19.00 38.41 3.06

8 160 Dvořáková Denisa 2006 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 19.67 18.87 38.54 3.19

9 159 156192 CEJPKOVÁ Lucie 2006 Ski klub Velké Meziříčí 19.40 19.35 38.75 3.40

10 157 886500 NEDĚLKOVÁ Klára 2004 Ski klub Jindřichův Hradec z.s 21.00 20.12 41.12 5.77

11 165 Bartošová Marie 2006 Ski klub Velké Meziříčí 20.96 20.48 41.44 6.09

12 158 Vaněčková Veronika 2006 Ski klub Pelhřimov 22.58 21.60 44.18 8.83

  Kategorie : 12_U21 Junioři – kluci  

1 175 770019 KREMLÁČEK Pavel 2004 SK SKI Třebíč 18.21 17.89 36.10

2 181 Tlustoš Pavel 2002 LVV Vysočina 18.17 18.50 36.67 0.57

3 176 151427 VEČEŘA Vojtěch 2004 Ski klub Velké Meziříčí 18.66 18.40 37.06 0.96

4 177 151552 MALEC Tomáš 2006 Ski klub Velké Meziříčí 18.91 18.32 37.23 1.13

5 178 773572 POLANSKÝ Lukáš 2006 Ski klub Jindřichův Hradec z.s 18.84 18.44 37.28 1.18

6 179 Klíma Filip 2004 Ski klub Pelhřimov 19.59 19.20 38.79 2.69

7 180 Vaněček Aleš 2006 Ski klub Pelhřimov 20.76 19.91 40.67 4.57
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JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Pavel Kremláček
ROZHODČÍ Jiří Cejpek
ASISTENT ROZHODČÍHO Dominik Cejpek
ŘEDITEL ZÁVODU Ivo Doležal

TECHNICKÁ DATA

PISTE Fajtův kopec
START 550 m
CÍL 490 m
PÁD 60 m
DÉLKA 430 m

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS 10:10

POČASÍ : Oblačno TEPLOTA S : 0°    C : 1°
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Alpský pohár Vysočiny KASTLE CUP 2022/2023
Obří slalom - dvě kola
Klasifikace akce

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

05.03.2023  /  Lyžařské středisko Fajtův kopec - Velké Meziříčí (ČR)  /  Ski klub Velké Meziříčí Dne 05.03.2023 v 15:48  /  Strana 3/3

Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Neklasifikovani  

Nestartovali - Jízda 1 (1)

174 151472 POLÁK Ondřej 2005 SKI KLUB JUNIOR Brno

Nedojeli - Jízda 1 (2)

138 885956 BÍBROVÁ Amélie Mia 2008 Ski klub Velké Meziříčí

141 886642 KUNCOVÁ Karolína 2008 Ski klub Jindřichův Hradec z.s

Nestartovali - Jízda 2 (4)

138 885956 BÍBROVÁ Amélie Mia 2008 Ski klub Velké Meziříčí

141 886642 KUNCOVÁ Karolína 2008 Ski klub Jindřichův Hradec z.s

143 Říšská Michaela 2007 Ski klub Pelhřimov 1:21.10

174 151472 POLÁK Ondřej 2005 SKI KLUB JUNIOR Brno

Nedojeli - Jízda 2 (1)

149 772142 PECH Lukáš 2008 Ski klub Pelhřimov 19.02

 REKAPITULACE 1.Jízda 2.Jízda

  ZÁZNAMY : 54

 DNS : 1 4 5

 DNF : 2 1 3

 DSQ : 0 0 0

 NEKVALIFIKOVAN : -3 -3

 V CÍLI : 49
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Lyžařský pohár Vysočiny KASTLE CUP 2022/2023
Obří slalom - jedno kolo

Klasifikace akce po týmech
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StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Poz. Čas Body

Celkový čas : 40.46 1 - Rojka

210 Rojka Aleš 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 7 19.01 0,00

67 Rojka Daniel 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 42 21.45 0,00

Celkový čas : 40.46 2 - Štulík

86 Štulíkova Ester 2011 Ski klub Hlinsko 18 19.87 0,00

196 Štulík Radan 1969 Ski klub Hlinsko 29 20.59 0,00

Celkový čas : 40.83 3 - Vaverka

200 Vaverka st. Jiří SKI KLUB Velké Meziříčí 11 19.34 0,00

85 Vaverková Šárka 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 44 21.49 0,00

Celkový čas : 40.90 4 - Bárta

93 Bártová Ema 2011 Ski klub Hlinsko 8 19.21 0,00

164 Bárta Marek 1979 Ski klub Hlinsko 50 21.69 0,00

Celkový čas : 41.60 5 - Wasserbauer

205 Wasserbauer Ivo 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 21 20.07 0,00

92 Wasserbauerová Nikola 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 45 21.53 0,00

Celkový čas : 42.04 6 - Tesařík

87 Tesaříková Šárka 2012 HB SKI TEAM 34 20.89 0,00

202 Tesařík Petr 1972 HB SKI TEAM 38 21.15 0,00

Celkový čas : 42.42 7 - Bartoš

194 Bartoš Pavel st. 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 31 20.75 0,00

75 Bartoš Lukáš 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 49 21.67 0,00

Celkový čas : 43.39 8 - Mervová

186 Mervová Dana 1985 SKI KLUB Velké Meziříčí 36 20.98 0,00

47 Mervová Bára 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 56 22.41 0,00

Celkový čas : 44.26 9 - Doležal IV.

199 Doležal Ivo 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 17 19.86 0,00

74 Doležal Vojtěch 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 73 24.40 0,00

Celkový čas : 44.56 10 - Šárfy

104 Šárfy Vilém 2012 Lemur Ski Racing 52 22.13 0,00
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Lyžařský pohár Vysočiny KASTLE CUP 2022/2023
Obří slalom - jedno kolo
Klasifikace akce po týmech
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StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Poz. Čas Body

188 Šárfy Pavlína 1983 Lemur Ski Racing 57 22.43 0,00

Celkový čas : 44.67 11 - Dvořák

51 Dvořáková Viktorie Ela 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 46 21.55 0,00

208 Dvořák Jan 1972 SKI KLUB Velké Meziříčí 61 23.12 0,00

Celkový čas : 45.73 12 - Doležal Vl.

198 Doležal Vladimír 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 15 19.70 0,00

78 Doležal Antonín 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 86 26.03 0,00

Celkový čas : 45.99 13 - Pech

209 Pech Jan 1976 Ski klub Pelhřimov 19 19.95 0,00

69 Pech Ondřej 2014 Ski klub Pelhřimov 87 26.04 0,00

Celkový čas : 46.29 14 - Zahálka

201 Zahálka Ladislav 1977 Ski klub Hluboká 40 21.29 0,00

64 Zahálka Erik 2013 Ski klub Hluboká 77 25.00 0,00

Celkový čas : 49.37 15 - Janíkovi

174 Janík Martin 1981 SK Meteor Brno 54 22.25 0,00

41 Janík Kryštof 2015 Ski klub Victoria Brno 93 27.12 0,00

Celkový čas : 50.94 16 - Dočkal

203 Dočkal Lukáš 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 12 19.48 0,00

77 Dočkal Kryštof 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 112 31.46 0,00

Celkový čas : 54.80 17 - Míková

184 Míková Barbara 1991 SKI KLUB JUNIOR BRNO 4 18.54 0,00

35 Keznikl Max 2019 SKI KLUB JUNIOR BRNO 116 36.26 0,00

Celkový čas : 1:12.77 18 - Bradáč

197 Bradáč Matouš 1983 SKI KLUB Velké Meziříčí 28 20.58 0,00

84 Bradáčová Karin 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 123 52.19 0,00


